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Geachte mevrouw van Wijk, 

 

Op 25 mei 2022 heeft u, verwijzend naar artikel 43 van het reglement van orde, het college van 

burgemeester en wethouders (vervolg) raadsvragen gesteld over het budget onderhoud 

rioleringstelsel. Wij geven u graag antwoord op uw vragen. 

 

Vraag 1. Welke projecten komen er de komende 7 jaar op de gemeente af? 

 

Antwoord: Op dit moment is niet volledig in beeld welke projecten de aankomende 7 jaar op ons af 

komen. Het GRP zal zich met name richten op de aankomende 4 jaar, met een inschatting op 

levensduur van de riolering op de daaropvolgende periode. 

 

Vraag 2. Is het nodig om de begrote kosten daarvoor bij te stellen (kunt u deze kosten al 

doorrekenen)? 

 

Antwoord: Op dit moment is het GRP in voorbereiding. Binnen deze voorbereidingen valt ook het 

doorrekenen van de kosten, op dit moment is er nog geen zicht of de kosten bijgesteld moeten 

worden. 

 

 

Met vriendelijke groet, 

burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen 

 

 

 

 

De heer A.S. Meijer     Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen  

Gemeentesecretaris     Burgemeester   
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